平阳县应急管理局

关于公开征求《平阳县应急管理“十四五”规划》意见的公告

为广泛听取各方面意见，提高规划编制的科学性，根据县政府重大行政决策程序暂行规定的要求，现将《平阳县应急管理“十四五”规划》予以网上公布，欢迎社会各界提出宝贵意见和建议。如有意见或建议，请于2021年12月17日前以书面或电子邮件方式反馈至平阳县应急管理局。

联系人：陈希俊，联系方式：0577-63882925

邮箱：526005634@qq.com
附件：1.征集意见和采纳情况汇总表

2.平阳县应急管理“十四五”规划（征求意见稿）

平阳县应急管理局

2021年11月16日

附件1
征集意见和采纳情况汇总表

	序号
	提出的修改意见
	采纳情况
	采纳与否的理由